
AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI 

Bando di gara 

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia Campana Mobilità, Infrastrutture e 

Reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C/3, piano 5, 80143 Napoli. Tel.: +39 081.9634511. 

RUP: avv. Angelina Martino (tel: 0819634533, pec: a.martino@pec.acam-campania.it.; 

Documentazione di gara sul profilo del committente http://acamir.regione.campania.it 

SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura, in acquisto, di 160 autobus nuovi di fabbrica, 
suddivisa in 2 lotti, da utilizzare per il servizio di trasporto pubblico di linea della Regione 
Campania. CPV: 34121100 Valore totale stimato: € 30.989.875,41 al netto di IVA 
comprensivo del costi di interferenza pari a zero. Lotto 1 n. 35 autobus, nuovi di fabbrica, 
da destinare a servizi di linea urbani, di categoria M3, classe I, alimentazione 
esclusivamente a gasolio Euro VI. CUP B20A18000020001 CIG 77916576C2€ 4.725.000,00. 
Lotto 2 n. 125 autobus, nuovi di fabbrica, da destinare a servizi di linea interurbani, di 
categoria M3, classe II, alimentazione esclusivamente a gasolio Euro VI. Le specifiche 
tecniche sono dettagliate nei singoli capitolati tecnici e prestazionali di gara. CUP 
B20A18000020001 CIG 7791666E2D € 26.264.875,41. 

SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: si veda 

disciplinare di gara. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente 

più vantaggiosa. Termine ricevimento offerte: 05/04/2019 ore 12.00 Vincolo offerta: 180 

gg. Apertura delle offerte: 10/04/2019 ore 10.00. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: La procedura di gara verrà espletata in modalità 

completamente telematica secondo le prescrizioni contenute nel disciplinare di gara. 

Procedure di ricorso: Tar Campania. Spedizione G.U.U.E.: 13/02/2019 

Il Commissario 

Ing. Gianluca Basile 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019

mailto:a.martino@pec.acam-campania.it
http://acamir.regione.campania.it/

	BURC n. 11 del  25 Febbraio 2019

